

PREGÃO ELETRÔNICO



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00052/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.304.559/0001-05 - HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Cânula De Traqueostomia</u>	Unidade	24	R\$ 45,7600	R\$ 34,0000	R\$ 816,0000
Marca: CPL Fabricante: CPL Modelo / Versão: CPL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cânula de traqueostomia nº 04, siliconizada, sem cuff, estéril Registro MS:						
32	<u>Cateter Oxigenoterapia</u>	Unidade	3520	R\$ 2,6600	R\$ 2,0000	R\$ 7.040,0000
Marca: MEDSONDA Fabricante: MEDSONDA Modelo / Versão: MEDSONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cateter nasal, tipo óculos, em PVC atóxico, siliconizada, translúcido, estéril, adulto Registro MS:						

Total do Fornecedor: **R\$ 7.856,0000**

03.679.808/0001-35 - BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
64	<u>Peça / Componente Equipamento Hospitalar</u>	Unidade	12	R\$ 619,4100	R\$ 449,0000	R\$ 5.388,0000
Marca: PADPRO Fabricante: Pás adesivas para Marcapasso transcutâneo, compati Modelo / Versão: Pás adesivas para Marcapasso transcutâneo, compati Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pás adesivas para Marcapasso transcutâneo, compatível com Mindray Beneheart PAS DESCARTAVEIS PADPRO MEDTRONIC - BIO-1410 80070210010						
65	<u>Peça / Componente Equipamento Hospitalar</u>	Unidade	12	R\$ 619,4100	R\$ 449,0000	R\$ 5.388,0000
Marca: PADPRO Fabricante: Pás adesivas para Marcapasso transcutâneo, compati Modelo / Versão: Pás adesivas para Marcapasso transcutâneo, compati Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pás adesivas para Marcapasso transcutâneo, compatível com Lifemed Lifesholk Pro PAS DESCARTAVEIS PADPRO INSTRAMED (ISIS,ISIS PRÓ E CARDIOMAX) - BIO-1407 80070210010						

Total do Fornecedor: **R\$ 10.776,0000**

04.523.992/0001-92 - MEDICAL-HOSP ASSESSORIA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>Máscara Gasoterapia</u>	Unidade	12	R\$ 34,6800	R\$ 19,9900	R\$ 239,8800
Marca: MJV Fabricante: MARIA JOSÉ VIEIRA SILICONES Modelo / Versão: 0 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara facial em silicone para ambu neo nº0. Fabricante: MARIA JOSÉ VIEIRA SILICONES. Produto nacional.						
47	<u>Tubo Supraglótico</u>	Unidade	8	R\$ 110,8100	R\$ 39,1500	R\$ 313,2000
Marca: VitalGold Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LT Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara laríngea nº 1. Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD. Produto importado.						
48	<u>Tubo Supraglótico</u>	Unidade	2	R\$ 110,3800	R\$ 44,9000	R\$ 89,8000
Marca: VitalGold Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LT Modelo / Versão: 2,5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara laríngea nº 2,5. Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD. Produto importado.						
49	<u>Tubo Supraglótico</u>	Unidade	2	R\$ 110,5300	R\$ 44,2000	R\$ 88,4000
Marca: VitalGold Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LT Modelo / Versão: 2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara laríngea nº 2. Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD. Produto importado.						

50	<u>Tubo Supraglótico</u>	Unidade	6	R\$ 110,0600	R\$ 35,0000	R\$ 210,0000
Marca: VitalGold Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD Modelo / Versão: 3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara laríngea nº 3. Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD. Produto importado.						
51	<u>Tubo Supraglótico</u>	Unidade	12	R\$ 111,2400	R\$ 37,1500	R\$ 445,8000
Marca: VitalGold Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD Modelo / Versão: 4 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara laríngea nº 4. Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD. Produto importado.						
52	<u>Tubo Supraglótico</u>	Unidade	12	R\$ 107,6700	R\$ 34,9900	R\$ 419,8800
Marca: VitalGold Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD Modelo / Versão: 5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara laríngea nº 5. Fabricante: HANGZHOU FORMED MEDICAL DEVICES CO., LTD. Produto importado.						
74	<u>Acessório Para Equipamento Médico</u>	Unidade	100	R\$ 500,0000	R\$ 265,0000	R\$ 26.500,0000
Marca: Datrix Fabricante: DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H Modelo / Versão: cinco vias Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rabicho para ECG de cinco vias, reutilizável, compatível c/ Monitor Mindray Beneview T8, existente nas UTIs e Trauma desta Unidade. Fabricante: DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. Produto nacional.						
80	<u>Tomada Gás/Ar</u>	Unidade	60	R\$ 91,3600	R\$ 73,1000	R\$ 4.386,0000
Marca: JPJ Fabricante: J.P.J. INDÚSTRIA, COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA D Modelo / Versão: ar comprimido Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomara para multiplicação de saídas e postos de consumo de gases medicinais, ar comprimido. Possibilita o uso de duas saídas em um único ponto. Fabricante: J.P.J. INDÚSTRIA, COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MATS. HOSPITALARES LTDA. Produto nacional.						
Total do Fornecedor:						R\$ 32.692,9600

07.425.249/0001-98 - VALE SUL FLUMINENSE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Conjunto Anestesia Baraka</u>	Unidade	15	R\$ 150,4400	R\$ 110,0000	R\$ 1.650,0000
Marca: MJV Fabricante: MJV Modelo / Versão: BALAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALÃO P/ ANESTESIA DE SILICONE DE 1 LITRO						
4	<u>Conjunto Anestesia Baraka</u>	Unidade	6	R\$ 131,4400	R\$ 91,0000	R\$ 546,0000
Marca: MJV Fabricante: MJV Modelo / Versão: BALAO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALÃO P/ ANESTESIA DE SILICONE DE 500 ML						
27	<u>Circuito P/ Ventilador Pulmonar</u>	Unidade	80	R\$ 520,0000	R\$ 300,0000	R\$ 24.000,0000
Marca: MJV Fabricante: MJV Modelo / Versão: CIRCUITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIRCUITO P/ VENTILAÇÃO E ANESTESIA COMPLETO, 02 TRAQUEIAS DE SILICONE DE 1,10, CONECTOR EM (Y) E DRENO P/ ÁGUA						
28	<u>Peça / Componente Equipamento Hospitalar</u>	Unidade	10	R\$ 520,0000	R\$ 300,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: MJV Fabricante: MJV Modelo / Versão: NEONATAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIRCUITO P/ VENT. NEONATAL COMPLETO, 02 TRAQUEIAS DE SILICONE, CONECTOR (Y) E DRENO P/ ÁGUA						
29	<u>Peça / Componente Equipamento Hospitalar</u>	Unidade	10	R\$ 546,4700	R\$ 300,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: MJV Fabricante: MJV Modelo / Versão: CIRCUITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIRCUITO P/ VENT. NEONATAL COMPLETO, 02 TRAQUEIAS DE SILICONE, CONECTOR (Y) E DRENO P/ ÁGUA						
56	<u>Material P/ Vni - Cpap / Bipap</u>	Unidade	60	R\$ 45,9400	R\$ 25,0000	R\$ 1.500,0000
Marca: MJV Fabricante: MJV Modelo / Versão: MASCARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASCARA FACIAL EM SILICONE Nº 01						
58	<u>Material P/ Vni - Cpap / Bipap</u>	Unidade	60	R\$ 71,4000	R\$ 35,0000	R\$ 2.100,0000
Marca: MJV Fabricante: MJV Modelo / Versão: MASCARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MASCARA FACIAL EM SILICONE Nº 03						
Total do Fornecedor:						R\$

35.796,0000

10.454.996/0001-69 - LIFETEC COMERCIO, MANUTENCAO E LOCAAO DE MATERIAL MEDICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Conjunto Anestesia Baraka</u>	Unidade	6	R\$ 144,8300	R\$ 120,0000	R\$ 720,0000

Marca: PROTEC**Fabricante:** PROTEC**Modelo / Versão:** BALÃO RESPIRATÓRIO C/LAÇO SIL 2 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balão para anestesia em silicone, autoclavável de 2 litro MODELO: BALÃO RESPIRATÓRIO C/LAÇO SIL 2 LITRO REGISTRO ANVISA: 80435140041

3	<u>Conjunto Anestesia Baraka</u>	Unidade	22	R\$ 151,7000	R\$ 120,0000	R\$ 2.640,0000
---	----------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PROTEC**Fabricante:** PROTEC**Modelo / Versão:** BALÃO RESPIRATÓRIO C/LAÇO SIL 3 LITRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Balão para anestesia em silicone, autoclavável de 3 litro MODELO: BALÃO RESPIRATÓRIO C/LAÇO SIL 3 LITRO REGISTRO ANVISA: 80435140041

8	<u>Cânula Orofaríngea Guedel</u>	Unidade	36	R\$ 4,8000	R\$ 3,9100	R\$ 140,7600
---	----------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROTEC**Fabricante:** PROTEC**Modelo / Versão:** CANULA GUEDEL Nº0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cânula de Guedel nº 0, em PVC flexível, polipropileno, atóxico, inodoro, MODELO: CANULA GUEDEL Nº0 REGISTRO ANVISA: 80435140004

11	<u>Cânula orofaríngea guedel</u>	Unidade	60	R\$ 5,1000	R\$ 4,4500	R\$ 267,0000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROTEC**Fabricante:** PROTEC**Modelo / Versão:** CANULA GUEDEL Nº3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cânula de Guedel nº 3, em PVC flexível, polipropileno, atóxico, inodoro, transparente, com Identificação da numeração MODELO: CANULA GUEDEL Nº3 REGISTRO ANVISA: 80435140004

12	<u>Cânula orofaríngea guedel</u>	Unidade	60	R\$ 5,4000	R\$ 4,4000	R\$ 264,0000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROTEC**Fabricante:** PROTEC**Modelo / Versão:** CANULA GUEDEL Nº4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cânula de Guedel nº 4, em PVC flexível, polipropileno, atóxico, inodoro, transparente, com Identificação da numeração MODELO: CANULA GUEDEL Nº4 REGISTRO ANVISA: 80435140004

13	<u>Cânula orofaríngea guedel</u>	Unidade	36	R\$ 5,4000	R\$ 4,4000	R\$ 158,4000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: PROTEC**Fabricante:** PROTEC**Modelo / Versão:** CANULA GUEDEL Nº5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cânula de Guedel nº 5, em PVC flexível, polipropileno, atóxico, inodoro, transparente, com Identificação da numeração MODELO: CANULA GUEDEL Nº5 REGISTRO ANVISA: 80435140004

60	<u>Regulador Pressão</u>	Unidade	12	R\$ 296,7100	R\$ 236,0000	R\$ 2.832,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HAOXI**Fabricante:** HAOXI**Modelo / Versão:** VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO HAOXI FIXA PARA CILI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manômetro para cilindro de oxigênio, fabricado em metal cromado, manômetro de alta pressão com escala de 0 a 300Kgf/cm2 e válvula MODELO: VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO HAOXI FIXA PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO REGISTRO ANVISA: 81281830002

62	<u>Lâmina Laringoscópio</u>	Unidade	18	R\$ 572,8300	R\$ 465,0000	R\$ 8.370,0000
----	-----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PROTEC**Fabricante:** PROTEC**Modelo / Versão:** CABO LARINGOSCÓPIO + 3 LAMINAS RETAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Laringoscópio infantil - Característica do equipamento: Composição - 3 lâminas aço inox - Conjunto de laringoscópio pediátrico em ácido escovado, Lâminas retas nos tamanhos:00, 1 e 2; - Lâmpadas convencionais. MODELO: CABO LARINGOSCÓPIO + 3 LAMINAS RETAS REGISTRO ANVISA: 80435140009

71	<u>Componente Reanimador Manual</u>	Unidade	24	R\$ 39,0900	R\$ 24,0000	R\$ 576,0000
----	-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: MIKATOS**Fabricante:** MIKATOS**Modelo / Versão:** BOLSA (SAQUINHO) RESERVATÓRIO DE REANIMADOR INFANT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reservatório para AMBÚ infantil, 1000ml MODELO: BOLSA (SAQUINHO) RESERVATÓRIO DE REANIMADOR INFANTIL REGISTRO ANVISA: 80218930007

76	<u>Sensor Uso Médico</u>	Unidade	60	R\$ 441,3700	R\$ 229,0000	R\$ 13.740,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: VPX**Fabricante:** VPX**Modelo / Versão:** OFERECEMOS SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO COMPATIVEL C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sensor de oximetria adulto, reutilizável, com cabo de 1,2 a 3,0 metros, flexível, compatível com Monitores WL 80 WorldLife. MODELO: OFERECEMOS SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO COMPATIVEL COM MONITOR WORLD LIFE Tecnologia BCI Redel 6 pinos 2 guias 40º REGISTRO ANVISA: 80597430003

78	<u>Sensor uso médico</u>	Unidade	6	R\$ 579,0000	R\$ 224,0000	R\$ 1.344,0000
----	--------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: VPX**Fabricante:** VPX**Modelo / Versão:** OFERECEMOS SENSOR DE OXIMETRIA INFANTILCOMPATIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sensor de oximetria infantil, reutilizável, com cabo de 1,2 a 3 metros, flexível, compatível com os monitores WL 80 WorldLife. MODELO: OFERECEMOS SENSOR DE OXIMETRIA INFANTILCOMPATIVEL COM MONITOR WORLD LIFE Tecnologia BCI Redel 6 pinos 2 guias 40º REGISTRO ANVISA: 80597430003

81	<u>Tomada</u>	Unidade	60	R\$ 110,4200	R\$ 75,0000	R\$ 4.500,0000
----	---------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: OXIGEL

Fabricante: OXIGEL**Modelo / Versão:** TOMADA TRIPLA REDE O2 C/ IMPACTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada para multiplicação de saídas de postos de consumo de gases medicinais (oxigênio) Possibilita o uso de três saídas em um único ponto MODELO: TOMADA TRIPLA REDE O2 C/ IMPACTO REGISTRO ANVISA: 10330529010

86	<u>Aspirador Para Rede De Gases</u>	Unidade	20	R\$ 148,4000	R\$ 2.380,0000
					119,0000

Marca: HAOXI**Fabricante:** HAOXI**Modelo / Versão:** VACUÔMETRO HAOXI COM FRASCO DE VIDRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vacuômetro completo com vidro graduado de 500ml MODELO: VACUÔMETRO HAOXI COM FRASCO DE VIDRO REGISTRO ANVISA: 10349590121

Total do Fornecedor: **R\$ 37.932,1600**

11.011.753/0001-19 - VENTCARE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Material P/ Vni - Cpap / Bipap</u>	Unidade	50	R\$ 112,2100	R\$ 53,8000	R\$ 2.690,0000

Marca: Ventcare**Fabricante:** Ventcare Ind e Com LTDA**Modelo / Versão:** Ventcare/CANULA 0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CIRCUITO CPAP NASAL NEO (700 a 1000gr) - PRONGA SILICONE nº 0 (ANVISA: 80677040013)

23	<u>Material P/ Vni - Cpap / Bipap</u>	Unidade	100	R\$ 112,3400	R\$ 53,8000	R\$ 5.380,0000
----	---------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: Ventcare**Fabricante:** Ventcare Ind e Com LTDA**Modelo / Versão:** Ventcare/CANULA 1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CIRCUITO CPAP NASAL NEO (1000 a 1250gr) - PRONGA SILICONE nº 1 (ANVISA: 80677040013)

24	<u>Material P/ Vni - Cpap / Bipap</u>	Unidade	100	R\$ 107,5900	R\$ 53,8000	R\$ 5.380,0000
----	---------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: Ventcare**Fabricante:** Ventcare Ind e Com LTDA**Modelo / Versão:** Ventcare/CANULA 2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CIRCUITO CPAP NASAL NEO (1250 a 2000gr) - PRONGA SILICONE nº 2 (ANVISA: 80677040013)

25	<u>Material P/ Vni - Cpap / Bipap</u>	Unidade	100	R\$ 107,8300	R\$ 53,8000	R\$ 5.380,0000
----	---------------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: Ventcare**Fabricante:** Ventcare Ind e Com LTDA**Modelo / Versão:** Ventcare/CANULA 3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CIRCUITO CPAP NASAL NEO (2000 a 3000gr) - PRONGA SILICONE nº 3 (ANVISA: 80677040013)

26	<u>Material P/ Vni - Cpap / Bipap</u>	Unidade	50	R\$ 110,4900	R\$ 53,8000	R\$ 2.690,0000
----	---------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: Ventcare**Fabricante:** Ventcare Ind e Com LTDA**Modelo / Versão:** Ventcare/CANULA 4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CIRCUITO DE CPAP NASAL NEO (> 3000gr) - PRONGA SILICONE 4 (ANVISA: 80677040013)

31	<u>Conector Uso Médico</u>	Unidade	108	R\$ 60,7100	R\$ 19,8000	R\$ 2.138,4000
----	----------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Ventcare**Fabricante:** Ventcare Ind e Com LTDA**Modelo / Versão:** Ventcare/VENT32**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR Y ADULTO RETO LISO AUT 121° (ANVISA: 80677040003)

33	<u>Conector Uso Médico</u>	Unidade	204	R\$ 13,2600	R\$ 9,9000	R\$ 2.019,6000
----	----------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Ventcare**Fabricante:** Ventcare Ind e Com LTDA**Modelo / Versão:** Ventcare/VENT25**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR T 22FX15FX15F AUT 121° (ANVISA: 80677040003)

35	<u>Material Gasoterapia</u>	Unidade	500	R\$ 14,4300	R\$ 6,2000	R\$ 3.100,0000
----	-----------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Ventcare**Fabricante:** Ventcare Ind e Com LTDA**Modelo / Versão:** Ventcare/VENT158P2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EXTENSAO DE OXIGENIO 2mts COM EXTREMIDADES FLEXIVEIS PARA ENCAIXE - LATEX FREE (ANVISA: 80677040010)

92	<u>Material Gasoterapia</u>	Unidade	126	R\$ 175,5000	R\$ 132,5000	R\$ 16.695,0000
----	-----------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Ventcare**Fabricante:** Ventcare Ind e Com LTDA**Modelo / Versão:** Ventcare/VENT40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MACRONEBULIZADOR DE O2 ADULTO (TAMPA VERDE) - COM TRAQUEIA DE SILICONE E MASCARA PVC SILICONADA (ANVISA: 80677040005)

Total do Fornecedor: **R\$ 45.473,0000**

13.791.068/0001-88 - ALTERNATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Bolsa Pressórica</u>	Unidade	150	R\$ 427,2100	R\$ 126,8400	R\$ 19.026,0000

Marca: GC MEDICA**Fabricante:** GC MEDICA**Modelo / Versão:** Bolsa Pressórica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Pressórica Material: Polímero , Tipo Fechamento: C/ Trava De Segurança , Capacidade: Capacidade De Armazenar Bolsa Infusão Até 1000 ML, Tipo: Indicador De Pressão C/ Manômetro , Características Adicionais: Manguito, Pera E Válvula

6 <u>Bolsa Pressórica</u>	Unidade	150	R\$ 433,8800	R\$ 157,9600	R\$ 23.694,0000
---------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: GC MEDICA

Fabricante: GC MEDICA

Modelo / Versão: Bolsa Pressórica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa Pressórica Material: Polímero , Tipo Fechamento: C/ Trava De Segurança , Capacidade: Capacidade De Armazenar Bolsa Infusão Até 1000 ML, Tipo: Indicador De Pressão C/ Manômetro , Características Adicionais: Manguito, Pera E Válvula

18 <u>Cânula De Traqueostomia</u>	Unidade	360	R\$ 34,0600	R\$ 23,7700	R\$ 8.557,2000
-----------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: CPL MEDICALS

Fabricante: CPL MEDICALS

Modelo / Versão: Cânula De Traqueostomia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cânula De Traqueostomia Modelo: C/ Lúmen Adicional P/ Aspiração Subglótica , Embalagem: Embalagem Individual , Esterilidade: Estéril , Material*: Pvc , Componentes*: Balão De Alto Volume E Baixa Pressão , Outros Componentes*: C/ Sistema De Controle De Pressão , Diâmetro: Cerca De 8,0 MM, Tipo: Radiopaco

19 <u>Cânula De Traqueostomia</u>	Unidade	60	R\$ 33,5600	R\$ 23,7700	R\$ 1.426,2000
-----------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: CPL MEDICALS

Fabricante: CPL MEDICALS

Modelo / Versão: Cânula De Traqueostomia

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cânula De Traqueostomia Esterilidade: Estéril, Descartável , Características Adicionais*: C/ Asa De Fixação Lateral Flexível , Material*: Pvc Siliconizado , Acessórios 01: Tampa E Válvula De Fonação , Acessórios 02: Conector P/ O2, Fita De Fixação C/ Velcro , Diâmetro: Cerca De 9,0 MM, Tipo: S/ Balão , Acessórios: Kit C/ 2 Cânulas Internas

Total do Fornecedor: **R\$ 52.703,4000**

14.223.870/0001-34 - GOLDEN EQUIPAMENTOS MEDICOS E SISTEMAS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75 <u>Sensor Uso Médico</u>	Unidade	60	R\$ 391,4900	R\$ 218,0000	R\$ 13.080,0000

Marca: VEPEX

Fabricante: EPEX INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME

Modelo / Versão: GLD-0318

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor de oximetria adulto, reutilizável, com cabo de 1,2 a 3,0 metros, flexível, compatível com Monitores Mindray. Mindray Beneview T8 Mindray Imac 06 e 010 Marca: Vepex Registro Anvisa: 80597430003

77 <u>Sensor uso médico</u>	Unidade	6	R\$ 397,9100	R\$ 218,0000	R\$ 1.308,0000
-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: VEPEX

Fabricante: EPEX INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - ME

Modelo / Versão: GLD-0318

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor de oximetria infantil, reutilizável, com cabo de 1,2 a 3 metros, flexível, compatível com os monitores Mindray. Mindray Beneview T8 Mindray Imac 06 e 010 Marca: Vepex Registro Anvisa: 80597430003

Total do Fornecedor: **R\$ 14.388,0000**

19.877.178/0001-43 - CRUZEL COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30 <u>Material Gasoterapia</u>	Unidade	1027	R\$ 22,2900	R\$ 7,0000	R\$ 7.189,0000

Marca: VITALGOLD

Fabricante: HANGZHOU

Modelo / Versão: OXIGÊNIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONJUNTO P/ NEBULIZAÇÃO COMPOSTO DE MÁSCARA, COPINHO E CHICOTE, CORPO E COPO EM MATERIAL INQUEBRÁVEL, INJETOR DE POLIPROPILENO: SEGURANÇA, EFICIÊNCIA. CONEXÕES DE EXTENSÃO ADAPTÁVEIS EM QUALQUER SISTEMA PROPULSOR DE OXIGÊNIO OU AR. MÁSCARA DE SILICONE ESTERILIZÁVEL DE TAMANHO E FORMATO CONFORTÁVEIS, PARA CRIANÇAS E ADULTOS COM VALVULAR DE ESCAPE, PROPORCIONANDO UMA INALAÇÃO AGRAVÁVEL AO PACIENTE. EXTENSÃO EM TUBO PVC MALEÁVEL, ATÓXICO E 1,5M DE COMPRIMENTO. MICRONEBULIZADOR. PROCEDÊNCIA: CHINA - RMS: 10296900071.

Total do Fornecedor: **R\$ 7.189,0000**

26.527.362/0001-29 - ESFERA MASTER COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
87 <u>Vacuômetro</u>	Unidade	126	R\$ 189,8000	R\$ 115,0000	R\$ 14.490,0000

Marca: HAOXI

Fabricante: RIOXI

Modelo / Versão: OF. MOD. AS 0453

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vacuômetro : Ofertamos o modelo: conforme descritivo abaixo: PRINCÍPIO DE FUNCIONAMENTO Os Aspiradores funcionam a partir de um sistema Venturi, que devido à passagem do gás com muita pressão/velocidade criam vácuo o sugam o ar do ambiente. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO Tampa com conexão de saída: Confeccionado em nylon com enxerto em latão (limpo e isento de graxas/óleos quimicamente) em cor normatizada pela ABNT para cada gás. Frasco de vidro 500 ml Pressão de Entrada: Rede ou Regulador de Cilindro___± 3,5 Kgf/cm2 Anvisa: 82353590001

Total do Fornecedor: **R\$ 14.490,0000**

28.738.385/0001-08 - NEW LIFE COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIRURGICOS E PRESTACOES DE

SERVICO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17 <u>Cânula de traqueostomia</u>	Unidade	144	R\$ 38,6500	R\$ 23,7900	R\$ 3.425,7600
Marca: SAFER Fabricante: YANGZHOU COMPER Modelo / Versão: UNIDADE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cânula De Traqueostomia Embalagem: Embalagem Individual , Esterilidade: Estéril, Descartável , Características Adicionais*: C/ Asa De Fixação Lateral Flexível , Material*: Pvc Siliconizado , Acessórios 02: Conector Universal , Diâmetro: Cerca De 6,0 MM, Tipo: S/ Balão , Acessórios: C/ Fita P/ Fixação					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.425,7600

28.788.905/0001-97 - DUMALE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
89 <u>Filtro Purificação De Ar</u>	Unidade	18605	R\$ 13,5700	R\$ 5,8400	R\$ 108.653,2000
Marca: HAIBREATH Fabricante: HAIBREATH Modelo / Versão: hmef Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro bacteriano /viral pra sistema de ventilação hospitalar, com traquéia, adulto, tipo HMEF - Registro 81045420001					
90 <u>Filtro Purificação De Ar</u>	Unidade	5895	R\$ 13,5700	R\$ 5,8400	R\$ 34.426,8000
Marca: HAIBREATH Fabricante: HAIBREATH Modelo / Versão: hmef Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro bacteriano /viral pra sistema de ventilação hospitalar, com traquéia, adulto, tipo HMEF - Registro 81045420001					
Total do Fornecedor:					R\$ 143.080,0000

28.790.652/0001-96 - THORACOM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MATERIAL MEDICO-HOSPITALAR LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
83 <u>Material Gasoterapia</u>	Unidade	300	R\$ 12,4200	R\$ 6,6000	R\$ 1.980,0000
Marca: PROTEC Fabricante: PROTEC EXPORT INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EX Modelo / Versão: 005571 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: • A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. • A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos. • Prazo de entrega: 15 (quinze) dias contados a partir do recebimento da Nota de Empenho ou documento equivalente • Local de Entrega: *ALMOXARIFADO CENTRAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: AVENIDA CONSELHEIRO JULIUS ARP, N.º 80, BLOCO 12, GALPÃO 202, CENTRO, NOVA FRIBURGO/RJ, de segunda-feira à sexta-feira, nos horários de 09h00min às 17h00min; • Prazo de Pagamento: conforme subitem 11 do Termo de Referência. • Prazo de Garantia: 1 ano contra qualquer defeito de fabricação. • Declaramos que nos preços propostos estão o inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens • Declaramos estar cientes e de acordo com os termos estabelecidos no Edital e seus Anexos. DESCRITIVO TÉCNICO DO PRODUTO PROPOSTO: 005571 (COM ROSCA PLÁSTICA) – Umidificador de O2 com frasco 250ml MARCA/FABRICANTE MODELO/ ANVISA PROTEC 005571 80435140016					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.980,0000

29.321.734/0001-54 - CR MED SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS DE USO MEDICO E HOSPITALAR LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34 <u>Espaçador</u>	Unidade	36	R\$ 55,1900	R\$ 34,5000	R\$ 1.242,0000
Marca: AGACHAMBER EXTRA Fabricante: AGAPLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA Modelo / Versão: INFANTIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPAÇADOR MODELO: INFANTIL Espaçador infantil para aerossol. REGISTRO ANVISA: 10438720008 MARCA: AGACHAMBER EXTRA. FABRICANTE: AGAPLASTIC INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. PROCEDÊNCIA: NACIONAL Estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, tributos, fretes e carretos, inclusive ICMS e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. A validade da proposta será de no mínimo 90 (noventa) dias.					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.242,0000

29.866.886/0001-32 - GREEN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Cânula de traqueostomia</u>	Unidade	12	R\$ 36,8900	R\$ 34,0000	R\$ 408,0000
Marca: JOÃO MED Fabricante: YILES MEDICAL Modelo / Versão: A MESMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cânula De Traqueostomia Embalagem: Embalagem Individual , Material*: Aço Inoxidável , Acessórios 01: Com Haste , Acessórios 02: Cânula Interna , Diâmetro: 5 MM, Acessórios: Mandril Com Guia					
16 <u>Cânula de traqueostomia</u>	Unidade	12	R\$ 34,5200	R\$ 31,0000	R\$ 372,0000
Marca: JOÃO MED Fabricante: YILES MEDICAL					

Modelo / Versão: A MESMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cânula De Traqueostomia Embalagem: Embalagem Individual , Esterilidade: Estéril, Descartável , Características Adicionais*: C/ Asa De Fixação Lateral Flexível , Material*: Pvc Siliconizado , Acessórios 02: Conector Universal , Diâmetro: Cerca De 6,0 MM, Tipo: S/ Balão , Acessórios: C/ Fita P/ Fixação**Total do Fornecedor: R\$ 780,0000****31.636.399/0001-25 - JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36 <u>Filtro</u>	Unidade	100	R\$ 20,2700	R\$ 8,0000	R\$ 800,0000

Marca: HAIBREAT/BRMED**Fabricante:** HITECH MEDICAL PRODUCTS LTD.**Modelo / Versão:** HMEF**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro bacteriano/viral para sistema de ventilação hospitalar, com traqueia e uso neonatal, Com volume até 50ml MARCA: HAIABREAT/BRMED FABRICANTE: HAITEC LTD PROCEDENCIA: CHINA**Total do Fornecedor: R\$ 800,0000****33.546.315/0001-98 - K. S. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40 <u>Laringoscópio</u>	Unidade	12	R\$ 803,6200	R\$ 400,0000	R\$ 4.800,0000

Marca: HOSPICENTER**Fabricante:** HOSPICENTER**Modelo / Versão:** CONVENCIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LARINGOSCÓPIO - São produzidos em aço inoxidável reutilizáveis, totalmente autoclaváveis e em conformidade com a ISSO 7376. As lâminas de laringoscópio convencional/fibra óptica Macintosh/Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Acompanha 5 lâminas curvas Nº1,2,3,4,5. Registro na Anvisa Nº 81766609001

41 <u>Laringoscópio</u>	Unidade	12	R\$ 803,6200	R\$ 400,0000	R\$ 4.800,0000
-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HOSPICENTER**Fabricante:** HOSPICENTER**Modelo / Versão:** CONVENCIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LARINGOSCÓPIO - São produzidos em aço inoxidável reutilizáveis, totalmente autoclaváveis e em conformidade com a ISSO 7376. As lâminas de laringoscópio convencional/fibra óptica Macintosh/Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Acompanha 5 lâminas retas Nº1,2,3,4,5. Registro na Anvisa Nº 81766609001

42 <u>Laringoscópio</u>	Unidade	12	R\$ 820,7400	R\$ 500,0000	R\$ 6.000,0000
-------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: HOSPICENTER**Fabricante:** HOSPICENTER**Modelo / Versão:** CONVENCIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LARINGOSCÓPIO - São produzidos em aço inoxidável reutilizáveis, totalmente autoclaváveis e em conformidade com a ISSO 7376. As lâminas de laringoscópio convencional/fibra óptica Macintosh/Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Acompanha 5 lâminas curvas Nº1,2,3,4,5. Registro na Anvisa Nº 81766609001

43 <u>Laringoscópio</u>	Unidade	12	R\$ 1.002,2800	R\$ 500,0000	R\$ 6.000,0000
-------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: HOSPICENTER**Fabricante:** HOSPICENTER**Modelo / Versão:** CONVENCIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LARINGOSCÓPIO - São produzidos em aço inoxidável reutilizáveis, totalmente autoclaváveis e em conformidade com a ISSO 7376. As lâminas de laringoscópio convencional/fibra óptica Macintosh/Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Acompanha 5 lâminas retas Nº1,2,3,4,5. Registro na Anvisa Nº 81766609001

63 <u>Laringoscópio</u>	Unidade	6	R\$ 1.205,5800	R\$ 900,0000	R\$ 5.400,0000
-------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: HOSPICENTER**Fabricante:** HOSPICENTER**Modelo / Versão:** CONVENCIONAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LARINGOSCÓPIO - São produzidos em aço inoxidável reutilizáveis, totalmente autoclaváveis e em conformidade com a ISSO 7376. As lâminas de laringoscópio convencional/fibra óptica Macintosh/Miller, são confeccionadas em aço inoxidável e bordas lisas, acabamento da superfície de alta qualidade com iluminação em LED (Luz Branca) com 3.0V, em conformidade com a ISO 7376. Acompanha 9 lâminas. 2 lâminas curvas Nº3. 2 lâminas curvas Nº4. 2 lâminas retas Nº3. 2 lâminas retas Nº4. 1 lâminas curva Nº5. Registro na Anvisa Nº 81766609001

68 <u>Componente Reanimador Manual</u>	Unidade	134	R\$ 205,3700	R\$ 120,0000	R\$ 16.080,0000
--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: HOSPICENTER**Fabricante:** HOSPICENTER**Modelo / Versão:** ADULTO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REANIMADOR MANUAL - Reanimador Pulmonar com balão auto-inflável em SILICONE, válvula de admissão de ar com conexão para entrada de oxigênio, acompanha: 01 máscara com bojo transparente e coxim em SILICONE; Válvula unidirecional com Acoplamento externo para máscara. Válvula de Escape (pop-off); Válvula de controle com bolsa reservatório de Oxigênio e extensão com conector. Registro na ANVISA Nº 81766600016.**Total do Fornecedor: R\$ 43.080,0000****34.055.837/0001-50 - CIRURGICAS MULLET IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONT**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

37	<u>Fluxômetro</u>	Unidade	432	R\$ 61,8100 R\$ 49,5000	R\$ 21.384,0000
----	-------------------	---------	-----	-------------------------	-----------------

Marca: IFAB**Fabricante:** IFAB**Modelo / Versão:** FLX217**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fluxômetro de oxigênio com escala de 0 a 15 litros/minuto - fêmea

38	<u>Fluxômetro</u>	Unidade	12	R\$ 69,0700 R\$ 55,0000	R\$ 660,0000
----	-------------------	---------	----	-------------------------	--------------

Marca: IFAB**Fabricante:** IFAB**Modelo / Versão:** FLX217**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fluxômetro de ar (amarelo)

85	<u>Válvula</u>	Unidade	48	R\$ 197,9000	R\$ 7.584,0000
					158,0000

Marca: IFAB**Fabricante:** IFAB**Modelo / Versão:** VRC200**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula Aplicação: Rede De Ar Comprimido , Tipo: Reguladora De Pressão , Características Adicionais: Com Manômetro; Conexão 1/4"; Vazão: 1000l/Min , Pressão: 0 A 10 KG/CM

Total do Fornecedor: **R\$ 29.628,0000**

34.680.592/0001-51 - BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Fluxômetro</u>	Unidade	12	R\$ 55,9000	R\$ 48,7000	R\$ 584,4000

Marca: JG Moriya**Fabricante:** JG MORIYA REPRESENTAÇÃO IMPORTADORA EXPORTADORACOM**Modelo / Versão:** 200.347**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fluxômetro de Oxigênio Verde.

45	<u>Material P/ Vni - Cpap / Bipap</u>	Unidade	80	R\$ 68,4400 R\$ 27,7500	R\$ 2.220,0000
----	---------------------------------------	---------	----	-------------------------	----------------

Marca: Compower**Fabricante:** Xiamen Compower Med. Tech. CO., Ltd.-CHINA, REP. P**Modelo / Versão:** CP611004**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara facial de silicone nº 04

53	<u>Máscara gasoterapia</u>	Unidade	100	R\$ 20,7200 R\$ 12,4000	R\$ 1.240,0000
----	----------------------------	---------	-----	-------------------------	----------------

Marca: Compower**Fabricante:** Xiamen Compower Med. Tech. CO., Ltd.-CHINA, REP. P**Modelo / Versão:** CP332001 adulto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara de oxigenioterapia adulto, alta concentração, com reservatório de oxigênio e de não reinalação.

54	<u>Máscara Gasoterapia</u>	Unidade	89	R\$ 27,5900 R\$ 12,2000	R\$ 1.085,8000
----	----------------------------	---------	----	-------------------------	----------------

Marca: Compower**Fabricante:** Xiamen Compower Med. Tech. CO., Ltd.-CHINA, REP. P**Modelo / Versão:** CP331503 pediátrico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara de oxigenioterapia, tipo Venturi, infantil, alta concentração, com reservatório de oxigênio e de não reinalação.

55	<u>Máscara gasoterapia</u>	Unidade	29	R\$ 27,5900 R\$ 14,2000	R\$ 411,8000
----	----------------------------	---------	----	-------------------------	--------------

Marca: Compower**Fabricante:** Xiamen Compower Med. Tech. CO., Ltd.-CHINA, REP. P**Modelo / Versão:** CP331501 Adulto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara de oxigenioterapia, tipo Venturi, ADULTO, alta concentração, com reservatório de oxigênio e de não reinalação.

57	<u>Material P/ Vni - Cpap / Bipap</u>	Unidade	60	R\$ 49,5100 R\$ 23,3000	R\$ 1.398,0000
----	---------------------------------------	---------	----	-------------------------	----------------

Marca: Compower**Fabricante:** Xiamen Compower Med. Tech. CO., Ltd.-CHINA, REP. P**Modelo / Versão:** CP614002**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara facial de silicone nº 02

59	<u>Material P/ Vni - Cpap / Bipap</u>	Unidade	10	R\$ 83,6400 R\$ 31,4000	R\$ 314,0000
----	---------------------------------------	---------	----	-------------------------	--------------

Marca: Compower**Fabricante:** Xiamen Compower Med. Tech. CO., Ltd.-CHINA, REP. P**Modelo / Versão:** CP611005**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara facial de silicone nº 05

69	<u>Componente Reanimador Manual</u>	Unidade	55	R\$ 206,0900	R\$ 6.490,0000
					118,0000

Marca: Compower**Fabricante:** Xiamen Compower Med. Tech. CO., Ltd.-CHINA, REP. P**Modelo / Versão:** CP612111 pediátrico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reanimador manual infantil, tipo AMBÚ com balão em silicone autoclavável; máscara facial em silicone; válvula unidirecional; válvula para reservatório; bolsa reservatória; extensão plástica com 2 metros.

70	<u>Componente Reanimador Manual</u>	Unidade	17	R\$ 205,5100	R\$ 2.006,0000
					118,0000

Marca: Compower**Fabricante:** Xiamen Compower Med. Tech. CO., Ltd.-CHINA, REP. P**Modelo / Versão:** CP613111 neonatal**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reanimador manual neonatal, tipo AMBÚ, com balão em silicone, autoclavável, máscara facial em silicone, válvula unidirecional, válvula para reservatório, bolsa reservatória, extensão plástica com 02 metros.

79	<u>Tomada</u>	Unidade	60	R\$ 77,8100 R\$ 57,0000	R\$ 3.420,0000
----	---------------	---------	----	-------------------------	----------------

Marca: JG Moriya**Fabricante:** JG MORIYA REPRESENTAÇÃO IMPORTADORA EXPORTADORACOM**Modelo / Versão:** 400.900**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada para multiplicação de saídas de postos de consumo de gases medicinais, oxigênio. Possibilita o uso de duas saídas em um único ponto

82	<u>Linha Sanguê</u>	Unidade	150	R\$ 281,5900	R\$ 240,0000	R\$ 36.000,0000
----	---------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Target**Fabricante:** BEIJING TARGET MEDICAL TECHNOLOGIES, INC - CHINA**Modelo / Versão:** MMBPTSA20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Transdutores de pressão arterial compatível com Monitor Alpha med modelo Vita 500.

84	<u>Válvula</u>	Unidade	6	R\$ 202,1400	R\$ 148,2000	R\$ 889,2000
----	----------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: JG Moriya**Fabricante:** JG MORIYA REPRESENTAÇÃO IMPORTADORA EXPORTADORACOM**Modelo / Versão:** 100.149**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Válvula reguladora para rede canalização de ar comprimido.

88	<u>Aspirador para rede de gases</u>	Unidade	20	R\$ 104,8600	R\$ 77,4000	R\$ 1.548,0000
----	-------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: JG Moriya**Fabricante:** JG MORIYA REPRESENTAÇÃO IMPORTADORA EXPORTADORACOM**Modelo / Versão:** 600.102**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vidro aspirador para rede canalização Oxigênio 500ml.

Total do Fornecedor: **R\$ 57.607,2000**

37.164.646/0001-14 - GVMED DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Cânula Orofaríngea Guedel</u>	Unidade	36	R\$ 4,8500	R\$ 3,4000	R\$ 122,4000

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** JIAXING JIUHAI MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD**Modelo / Versão:** Nº 1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂNULA DE GUEDEL Nº 1, 70MM, POLIETILENO, ESTÉRIL, EMBA. INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL. REGISTRO MS: 10330660280

10	<u>Cânula Orofaríngea Guedel</u>	Unidade	48	R\$ 4,7800	R\$ 3,4000	R\$ 163,2000
----	----------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** JIAXING JIUHAI MEDICAL TECHNOLOGY CO., LTD**Modelo / Versão:** Nº 2**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CÂNULA DE GUEDEL Nº 2, 80MM, POLIETILENO, ESTÉRIL, EMBA. INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL. REGISTRO MS: 10330660280

Total do Fornecedor: **R\$ 285,6000**

38.714.672/0001-31 - RCORE INSUMOS MEDICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>Tubo Supraglótico</u>	Unidade	2	R\$ 110,1000	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000

Marca: COMPER**Fabricante:** COMPER**Modelo / Versão:** COMPER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Máscara DESCARTÁVEL laríngea nº 1,5

91	<u>Material Gasoterapia</u>	Unidade	378	R\$ 175,5000	R\$ 95,0000	R\$ 35.910,0000
----	-----------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: VENTCARE**Fabricante:** VENTCARE**Modelo / Versão:** VENTCARE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Macronebulizador para oxigênio - UTI - 500 ml, com traqueia de silicone e máscara para adulto;

Total do Fornecedor: **R\$ 36.000,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 577.205,0800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar